
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
Vodárny Kladno — Mělník, a.s.
Sídlo: Kladno, U vodojemu 3085, PSČ  272 01
IČ: 463 56 991
DIČ: CZ 463 56 991
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2380
zastoupená Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

(dále jen „Příkazce“ nebo také jen „VKM“)

Ing. Jaroslav Černý

IČO: 672 98 397
Bankovní spojení: 

(dále jen „Příkazník“)

VKM a Příkazník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“

1. Předmět smlouvy

1.1. Příkazník se zavazuje zajišťovat a vykonávat pro VKM činnosti spočívající v poskytnutí součinnosti
a poradenství zejména: '
a) ke kanalizaci a ČOV Švermov

- konzultační činnost ke stávající infrastruktuře,
- součinnost při pasportu technické specifikace kanalizace a ČOV,
— součinnost s tvorbou a udržováním přehledu vydaných platných vyjádření k záměrům,
- součinnost při rozhodování o možnostech napojení či připojení záměrů a
- součinnost při rozhodování o prodloužení stávajících vyjádření k záměrům,
- součinnost s tvorbou a udržováním situačního výkresu s vyznačením jednotlivých

producentů odpadních vod.
b) ke kanalizací a ČOV Dubí, průmyslové zóně Dříň a oblasti mimo průmyslovou zónu

odkanalizované do ČOV Dubí
- součinnost s tvorbou a udržováním přehledu vydaných platných vyjádření k záměrům,
- součinnost s koordinaci při rozhodování o možnostech napojení či připojení záměrů

v průmyslové a obytné zóně,
- součinnost při rozhodování o prodloužení stávajících vyjádření k záměrům,
- součinnost při jednání s producenty odpadních vod,
- součinnost při řešení změny kvality odpadních vod producentů odpadních vod, |
- součinnost s analýzou technického řešení zajišťujícího přívod splaškových odpadních vod

po rekonstrukci ČOV,
- součinnost s tvorbou a udržováním situačního výkresu s vyznačením jednotlivých '

producentů odpadních vod a
- součinnost při pasportu technické specifikace kanalizace vprůmyslových zónách Dubí

a Dříň.

Předmětem této příkazní smlouvy jsou i další technické a odborné poradenství ke kanalizaci a ČOV
ve speciňkovaném zájmovém území dle potřeb a požadavků Přikazce. |
(dále souhrnně jen Služby). \

1.2. VKM se zavazuje vytvořit pro činnost Příkazníka řádné podmínky a poskytovat mu veškerou
součinnost během plnění předmětu smlouvy potřebnou k řádnému poskytnutí předmětných služeb
a uhradit odměnu v souladu s touto smlouvou.

!

2. Smluvn í  odměna  a fakturace ;

2.1. Smluvní strany se dohodly na paušální měsiční odměně za poskytování Služeb dle čl. 1 odst. 1.1,
této smlouvy ve výši 35 000,- Kč bez DPH.



J
'

\
\—

— a
 :Ni

u 
fin

.-:
„ 

va
r.-

.n.
 :>

;“
fi—

"z
ák

“
“J

L
5

5
%

—
q

.
-

.
.

“
\

"
.

q
,

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.
3.5.

4.1.

4.2.

5.1.

6.1.
6.2.

6.3.

6.4.

V Kladně dne 30.1.2024

 .lt—on. .

Příkazce není povinen mimo výše uvedenou odměnu hradit Příkazníkovi žádné další vynaložené
náklady v souvislosti s poskytováním Služeb podle této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.
Faktury bude Příkazník vystavovat, měsíčně, případně dle dohody s VKM, se splatností 15 dní, a to
po předchozím odsouhlasení souhrnu činností ze strany Příkazce. Přílohou faktury bude stručný
soupis činností Přlkazníka.

3. Práva a povinnosti

Příkazník se zavazuje, že bude poctivě a pečlivě podle svých schopností poskytovat Služby vysoké
kvality a na vysoké profesionální úrovni, aby byly vždy odpovídajícím způsobem ochráněny zájmy
VKM.

Rozsah a konkrétní specifikaci poskytovaných Služeb (předmět, formu výstupu a termíny) jsou
oprávněni sjednat manažeři VKM samostatně formou e-mailové zprávy nebo ústně.

Příkazník bude vždy povinen postupovat podle obecně závazných právních předpisů, které mají
přednost před pokyny Příkazce. V případě, kdy bude Příkazník očekávat nebo zjistí skutečné nebo
potenciální nesrovnalosti mezi všeobecně závaznými právními předpisy na straně jedné a pokyny
Příkazce na straně druhé, bude Příkazník povinen Pří kazce o takové nesrovnalosti bez zbytečného
odkladu informovat.
Příkazník bude poskytovat Služby osobně.
Příkazník se zavazuje, že uchová v důvěrnosti veškeré skutečnosti týkající se záležitostí Příkazce,
které nejsou všeobecně veřejně známé a o kterých se dozvěděl v souvislosti s poskytováním Služeb
na základě této Smlouvy, at'již během doby platnosti této Smlouvy nebo po ní.

4. Povaha č innost i  Příkazníka

Poskytování Služeb Příkazníkem v souladu s touto Smlouvou má povahu nezávislé výdělečné
činnosti vykonávané Příkazníkem jako nezávislým podnikatelem.
Příkazník má výhradní odpovědnost za plnění svých daňových povinností, povinností vyplývajících
z příslušných právních předpisů upravujících zdravotní pojištění a sociální zabezpečení. VKM
neodpovídá za skutečné či potenciální porušení výše uvedených povinností Přlkazníka.

5. Ukončení smlouvy

Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy bude skončen dohodou č i  doručením písemné
výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran druhé smluvní straně bez výpovědní doby, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

6. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na  dobu určitou, a to ode dne  1.2.2024 do  31.12.2024.
Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výměna e-mailových č i  jiných elektronických zpráv.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Při podpisu této Smlouvy obdrží každá Smluvní
strana jeden stejnopis této Smlouvy.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Vodárny Kladno — Mělník, a.s.
Ing. Josef Živnůstek




